25
D
-S
ub
m
in
ia
tu

Power	 Plug	 Socket	 B A	 B B
Power	 Plug	 Socket	 B A	 B B
Bestellbezeichnung / Order information
Stromstärke	 Stift	 Buchse	 B A	 B B
Stromstärke	 Stift	 Buchse	 B A	 B B
10 A	 HPC-PZ1/x-10A (DM53745-8)	 HPC-SZ1/x-10A (DM53744-8)	 1.80	 2.55
10 A	 HPC-PX1/x-10A	 HPC-SX1/x-10A	 1.80	 2.55
20 A	 HPC-PZ2/x-20A (DM53745-7)	 HPC-SZ2/x-20A (DM53744-6)	 2.80	 3.70
20 A	 HPC-PX2/x-20A	 HPC-SX2/x-20A	 2.80	 3.70
40 A	 HPC-PZ4/x-40A (DM53745-1)	 HPC-SZ4/x-40A (DM53744-1)	 4.80	 5.60
40 A	 HPC-PX4/x-40A	 HPC-SX4/x-40A 	 4.80	 5.60
30 A	 HPC-PZ3/x-30A 	 HPC-SZ3/x-30A 	 3.80	 4.70
30 A	 HPC-PX3/x-30A 	 HPC-SX3/x-30A  	 3.80	 4.70
Lötversion Solder-version
20.85